MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Valença do Piauí

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 01/2022

Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar / PNAE

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS – ANEXO V

 Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos ao

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Valença do Piauí,

constantes no Projeto de Venda apresentado para participação na Chamada Pública nº

01/2022, processo 23187.000217/2022-06, são oriundos de produção própria do participante

abaixo descrito.

Nome do produtor/grupo: __________________________________________________

             Número da DAP: __________________________________________________

_____________________________,_____/_____/________

________________________________________________________

Nome do Técnico Responsável da Emater ou outro órgão competente

___________________________________________________________________________

https://suap.ifpi.edu.br/processo_eletronico/processo/34660/